CC1N7785de
28.09.2009
Building Technologies
HVAC Products
 7785
 Feuerungsautomaten LOK16...
LGK16...
Feuerungsautomaten

Building Technologies  CC1N7785de
HVAC Products  28.09.2009
Bestellangaben
Ölfeuerungsautomat, ohne Stecksockel
(Stecksockel nicht im Lieferumfang enthalten, muss separat bestellt werden)
für AC 230 V* Steuerprogramm und
Anschlussschaltung wie
Einsatz bevorzugt für / in
LOK16.140A27* LAL2.14 Schnelldampferzeuger
LOK16.250A27* LAL2.25 Universelle Anwendung
LOK16.650A27* LAL2.65 Schwerölbrenner
* Für Automaten mit AC 100...110 V, 50...60 Hz lauten die beiden letzten Ziffern
«17» statt «27».
Mittelwächteranschlusstechnik siehe Datenblatt N7230
- Stecksockel AGM16 mit Pg11-Gewinde für Kabelstopfbuchsen
- Stecksockel AGM16.1 mit M16-Gewinde für Kabelstopfbuchsen
Flammenfühler
- Siliziumphotozellenfühler RAR9... siehe Datenblatt N7713
Gasfeuerungsautomat, ohne Stecksockel
(Stecksockel nicht im Lieferumfang enthalten, muss separat bestellt werden)
für AC 230 V* Steuerprogramm und
Anschlussschaltung wie
Einsatz bevorzugt für / in
LGK16.122A27* LFL1.122 Schnelldampferzeuger
LGK16.133A27 LFL1.133 Schnelldampferzeuger
LGK16.322A27* LFL1.322 D (auch für Warmlufterzeu-
ger geeignet), F
LGK16.333A27* LFL1.333 D, A
LGK16.335A27* LFL1.335 GB
LGK16.622A27* LFL1.622 I, F
LGK16.635A27* LFL1.635 B, NL
* Für Automaten mit AC 100...110 V, 50...60 Hz lauten die beiden letzten Ziffern
«17» statt «27».
Mittelwächteranschlusstechnik siehe Datenblatt N7230
- Stecksockel AGM17 mit Pg11-Gewinde für Kabelstopfbuchsen